
UCHWAŁA NR XLIX/544/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii powiatowej drogi publicznej fragmentu ul. Wolności w Zabrzu, poprzez 
wyłączenie z użytkowania

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt.11 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 814 
z późn. zm.), art. 10 ust.1, 2 i 3 w związku z art. 6a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego, Zarządu Powiatu Tarnogórskiego, Prezydenta Miasta Bytom, Prezydenta 
Miasta Gliwice oraz Prezydenta Miasta Ruda Śląska, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się fragment drogi nr 8206 S ul. Wolności - kategorii powiatowej drogi publicznej, poprzez 
wyłączenie z użytkowania jako droga publiczna, w obrębie działek o nr: 1938/106 i  3/106, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019r.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: DB938E48-EE95-4407-A64A-AE1A1A0A0233. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/544/17

Rady Miasta Zabrze

z dnia 13 listopada 2017 r.

Fragment  powiatowej drogi publicznej nr 8206 S ul. Wolności wyłączony z użytkowania, obejmujący działki 
o nr 1938/106 i 3/106.

Id: DB938E48-EE95-4407-A64A-AE1A1A0A0233. Podpisany Strona 1




